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Razoén FERMELO S.A. Atencion
Social

Rut 78436430-5 Fono/Fax
Direccion : TERRANOVA N. 150, 1ER. PISO. P # S/N Ciudad
Ref. SASERDIR 37383

Cotizacion

Sirva(n)se despachar por nuestra cuenta, lo siguiente:

Cadigo
24000120
24000120
24000120
24000120
24000120
24000120
24000120
24000120
24000120

Descripcion
REACTIVO ITS1 TCCGTAGGTGAACCTGCGG 19
REACTIVO 27F AGA GTT TGA TCM TGG CTC AG
REACTIVO, TCCTCCGCTTATTGATATGC 20
REACTIVO, ITS5 GGAAGTAAAAGTCGTAACAAGG 22
REACTIVO 1840 R CCC GYC AAT TCC TTT RAG TT
REACTIVO, 1492R TAC GGY TAC CTT GTT ACG ACT T
REACTIVO ITS2 GCTGCGTTCATCGATGC 20
REACTIVO U1840F AAC TYA AAG GAATTG RCG GG U
REACTIVO, ITS3 GCATCGATGAAGAACGCAGC 20

MANCILLA GUAJARDO PAOLA JOANNA
Firma Autorizada
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Cant. = Unidad P. Unit  Dscto.
1 UNIDAD 5.833,00
1 UNIDAD 6.140,00
1 UNIDAD 6.140,00
1 UNIDAD 6.754,00
1 UNIDAD 6.140,00
1 UNIDAD 6.754,00
1 UNIDAD 6.140,00
1 UNIDAD 6.438,00
1 UNIDAD 6.140,00

O O O o o o o o o

Total
4.902
5.160
5.160
5.676
5.160
5.676
5.160
5.410
5.160
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29000001 | SERVICIO DE TRANSPORTE (FLETE) 1 UNIDAD 5.355,00 0 4.500

Total Neto 51.961
- 1. Despacho de productos: Los productos deberan ser enviados con guia de despacho y/o

fotocopia de la factura,a la bodega y direccion indicada mas abajo.

- 2. Envio de facturas: Las facturas deberan adjuntar la orden de compra o sefalarla de forma lva 9.873
especifica. Estas deben ser remitidas a Avenida Angamos 601, Oficina de partes con atencion

expresa a Recepcion de facturas, Departamento de Contabilidad. Para facturas electrénicas, Otros Impuestos 0
enviar a: contabilidad@uantof.cl

-3. Las facturas asociadas a proyectos, deberan incluir el cédigo de éste. TOTAL 61.834

-4. Las facturas se cancelaran 30 dias después de la fecha de recepcion de éstas.
- Despachar a : Bodega Central, direccion : AV. UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA N202800
- Atencion Bodega: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30 hrs.

- Contacto : SRTA. KAREN BEHRENS F: 2637079

MANCILLA GUAJARDO PAOLA JOANNA
Firma Autorizada
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ERVICI NEX
FORMA DE PAGO CONTADO 30 DIAS DESDE FECHA DE FACTURACION;
OBSERVACIONES

PROYECTO: MARIO ESPARZA M.

REFEERNCIAS
OC Mercado publico :
Cdédigo reserva pasajes :

CR
C/C 5302 / CR: 1-10-14-61-02-1565 / Descripcién: ANTOFAGASTA-Vicerrectoria de investigacion , Innovacion y Postgrado-DIREC. DE GESTION DE LA
INV.-DIRECC. DE INVESTIGACION-INVESTIGACION-EI microbiama humana de Chile y su Impacto en Salud

Solicitante : ROJAS FUENTES EMILIO ANTONIO

MANCILLA GUAJARDO PAOLA JOANNA
Firma Autorizada
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